
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7048



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

22 362,00 0,00 16 200,00 38 562,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 816,00 0,00 16 200,00 29 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 816,00 0,00 16 200,00 29 016,00

13 466 008,04 0,00 16 200,00 13 482 208,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

14 906 773,52 0,00 0,00 14 906 773,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

28 372 781,56 0,00 16 200,00 28 388 981,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

Ogółem:

załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7048



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 927 274,45 3 806 773,99 3 502 827,90 2 261 742,63 1 241 085,27 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

-3 391,56 -3 391,56 -3 391,56 0,00 -3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391,56 3 391,56 3 391,56 0,00 3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 274,45 3 806 773,99 3 502 827,90 2 261 742,63 1 241 085,27 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

2 567 820,92 2 567 820,92 2 557 820,92 2 214 494,63 343 326,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 391,56 -3 391,56 -3 391,56 0,00 -3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391,56 3 391,56 3 391,56 0,00 3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 820,92 2 567 820,92 2 557 820,92 2 214 494,63 343 326,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 391,56 -3 391,56 -3 391,56 0,00 -3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 608,44 76 608,44 76 608,44 0,00 76 608,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 278,00 57 278,00 57 278,00 0,00 57 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391,56 3 391,56 3 391,56 0,00 3 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 669,56 60 669,56 60 669,56 0,00 60 669,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 362,00 22 362,00 16 362,00 12 338,96 4 023,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 562,00 38 562,00 16 362,00 13 838,96 2 523,04 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816,00 12 816,00 12 816,00 9 442,96 3 373,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 016,00 29 016,00 12 816,00 10 942,96 1 873,04 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673,04 2 673,04 2 673,04 0,00 2 673,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

17

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

75107

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4210

4440

3030

4170

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7048



1 173,04 1 173,04 1 173,04 0,00 1 173,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 523,92 5 440 571,70 4 669 365,65 3 893 367,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

-38 671,85 -38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 671,85 38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 523,92 5 440 571,70 4 669 365,65 3 893 367,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

2 945 005,31 671 053,09 70 074,47 70 074,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

-38 671,85 -38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 671,85 38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 005,31 671 053,09 70 074,47 70 074,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

801

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność80195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

4210
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7048



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 482,94 203 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 688,73 -10 688,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 688,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 794,21 192 794,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 794,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 969,59 11 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-628,76 -628,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -628,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340,83 11 340,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 340,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 302,53 153 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 302,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 523,41 36 523,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 523,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 825,94 189 825,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 825,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017,79 9 017,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148,44 2 148,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 166,23 11 166,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 844,45 29 844,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 844,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 834,68 -25 834,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 834,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009,77 4 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,55 1 755,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 519,68 -1 519,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 519,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,87 235,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 813,22 1 372 813,22 962 537,73 685 544,32 276 993,41 0,00 410 275,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 813,22 1 372 813,22 962 537,73 682 044,32 280 493,41 0,00 410 275,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 297,73 705 297,73 689 047,24 630 544,32 58 502,92 0,00 16 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 297,73 705 297,73 689 047,24 627 044,32 62 002,92 0,00 16 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 888 808,66 16 052 836,07 12 622 704,56 7 264 124,85 5 358 579,71 302 990,74 2 079 983,18 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00

-47 063,41 -47 063,41 -8 391,56 -3 500,00 -4 891,56 0,00 0,00 -38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 263,41 63 263,41 8 391,56 1 500,00 6 891,56 0,00 16 200,00 38 671,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 905 008,66 16 069 036,07 12 622 704,56 7 262 124,85 5 360 579,71 302 990,74 2 096 183,18 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00126 100,46

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

852

PlanNazwa

4

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4219

4247

4249

4707

4709

4170

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7048


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-01T12:05:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




